Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

EUROREPAR 1636264480 DEBRİYAJ SETİ 206-207-1007-BIPPER-
NEMO-C2-C3 1.4HDI (DV4TD) (LUK 620326800 )

1636264
480 3

₺
1.208,0

0
%20 ₺ 3.624,00

TOPLAM 3 ₺ 3.624,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.624,00

%20 KDV ₺ 724,80

GENEL TOPLAM ₺ 4.348,80

YALNIZ: DÖRT BIN ÜÇ YÜZ KIRK SEKIZ TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr